⁴¹ Yılmaz "Yaygın Din Eğitimi Kurumları ve Toplumsal Barış", s. 339.

⁴² Yılmaz, Hüseyin, "Hz. Peygamber Döneminden Günümüze Kadınlar ve Cami Eğitimi", Değerler Eğitimi Dergisi, Cilt:5, Sayı: 14, 2007, (Kadınlar ve Cami Eğitimi), s.107. ; Gerdizi. Ebu Said Abdulhay b. ed-Dahhak b. Mahmüd (ö. 453/1061), Zeynu'l-Ahbar, (tsh. Abdülhay Habibi) nş: Dünya-yi Kitab, Tahran, hş.1363/1984, s. 99.

içerisinde iman, ibadet ve ahlak ile ilgili konuların işlendiği önemli dini ve sosyal eğitim kurumları olarak hizmet vermiştir.⁴³

(Malatya 08-09 Ekim 2018 Uluslararası Cami Sempozyumu), İnönü Üniversitesi Yayınları No: 40, Ankara, 2018, s. 149.

⁴⁸ Habibi, Abdulhay *Tarih-i Afganistan ba'd az İslam*, Dünya-i Kitab, Tehran, 1367 h.ş., s. 673.

⁴⁹ İstahri, Ebü İshak İbrahim b. Muhammed el-Farisi (ö. 346/958), el-Mesalik ve'l-memalik, nş. 1149 el-Heyetü'l Amme li-kusüri's-sakafe, Kahire ts., s. 265. Aktaran: Mehterhan Furkani, a.g.m., s. 149.

3.3. Medreseler

İslam'ın yayılmasıyla gittikçe gelişerek bir medrese gibi görev yapan cami ve mescitlerde Müslümanlarca bilinen o devrin bütün ilimleri okutulmuştur.

- FURKANİ, Mehterhan, (2018), "Afganistan ve Pakistan'daki mescit ve camilerin tarih sürecinde eğitsel, sosyal ve kültürel alanlardaki fonksiyonları"(Malatya 08-09 Ekim 2018 Uluslararası cami sempozyumu), İnönü Üniversitesi Yayınları No: 40, Ankara,
- GERDİZİ, (hş.1363/1984), Ebu Said Abdulhay b. ed-Dahhak b. Mahmüd (ö. 453/1061), *Zeynu'I-Ahbar*, (tsh. Abdülhay Habibi) nş: Dunya-yi Kitab, Tehran.
- GEYLANİ, Asad (1986). *El İmam El Mawdodi, Hayata, Dawatahu wa cihadahu*, İslamik poblication, Lahor.

- GIYASUDDİN, Mohammad, (1363 hş). *Ġıyâsü'l-lugât*, Tahran.
- ĠUBAR, Mir Ġulam Mohammad, (1967).